Nowe, 25 stycznia 2024 r.
GMINA NOWE
Plac Sw. Rocha 5

86-170 Nowe

IKS.271.32.2023.MC

Odpowiedzi na pytania do SWZ na zadanie pn.: ,,Modernizacja infrastruktury drogowej
przy Al. 3 Maja i na obszarze osiedla Mysliwskiego w Nowem”.

Gmina Nowe — zwana dalej ,,Zamawiajacym” — informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy
z 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. ) Wykonawca w dniu
18.01.2024 r. zwroécit si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkow
zamoOwienia (zwanej dalej ,,SWZ”).

W zwiazku z powyzszym dzialajac na podstawie art. 284 ust. 2 1 ust. 6 PZP, Zamawiajacy udziela
nastepujacych wyjasnien:

Pytania z 18.01.2024 r.:

Pytanie 1. Czy do wykonania nawierzchni z kostki betonowej poz. 44.d.3. ma zostaé wykorzystana kostka
z rozbiorki z poz. 10.d.1 czy kostka POLBRUK 8 cm? - dotyczy Al. 3 Maja.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze do wykonania nawierzchni nalezy uzy¢ nowej kostki Polbruk
8cm dla zatoki postojowej dla autobusu, dla przetozenia chodnik nalezy wykorzystac¢ istniejaca kostke
z chodnikow.

Pytanie 2. Czy do wykonania nawierzchni z kostki betonowej poz. 36.d.3 ma zostaé wykorzystana kostka
z rozbiorki z poz. 9.d.1 czy kostka POLBRUK 6 cm? — dotyczy Osiedla Mysliwskiego w Nowem.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze do wykonania nawierzchni nalezy uzy¢ nowej kostki Polbruk
6em.

Pytanie 3. Czy material z rozbiorki kraweznikoéw, obrzezy, kostki nalezy paletyzowac ?

Odpowiedz: Materiat z rozbiorki nalezy umiesci¢ na paletach i przekaza¢ Zamawiajgcemu.

Pytanie 4. Prosimy o dolgczenie legendy do PZT rys.1 oraz PZT rys. 2 .
Odpowiedz: Legenda do PZT na zataczonym rysunku w dotagczonym pliku PDF i DWG.



Pytanie 5. Prosimy o dotgczenie PZT w wersji edytowalnej (dwg bgdz dxf)
Odpowiedz: PZT w formacie DWG w oddzielnym pliku

Pytanie 6. Prosimy o dolgczenie kosztorysu dotyczgcego odcinka probnego.
Odpowiedz: Kosztorys dotyczacy odcinka probnego zostanie dotgczony w dniu 29.01.2024 r.

Pytanie 7. Wymagania dla kruszywa do podbudowy niezwigzanej oparte sq na starej normie, w celu
uscislenia zwracamy sie¢ z zapytaniem czy Zamawiajgcy dopusci do stosowania kruszywa spetniajgce
obecnie stosowane wymagania dla kruszyw WT-4 2010?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza stosowania kruszywa spelniajace obecnie stosowane
wymagania dla kruszyw WT-4 2010.

Pytanie 8. Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznej dla Czesci 1 omawianego zadania
dotyczqcej Al. 3 Maja.
Odpowiedz: Specyfikacje dotagczone w osobnym pliku.

W zwiazku z udzielonymi odpowiedziami, Zamawiajacy informuje, ze wydtuza termin sktadania ofert
z 29 stycznia 2024 r. na 01 lutego2024 r. W zwiazku z powyzszym:

Rozdzial XVII pkt. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1.  Wykonawca bedzie zwigzany ofertg przez okres tj. do dnia 01 marca 2024 r. Pierwszym dniem
zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin sktadania ofert.

Rozdziat XVIII pkt. 1 oraz pkt. 7 SWZ otrzymujg brzmienie:

1. Ofert¢ wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umie$ci¢ na platformazakupowa.pl pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings - w my$l Pzp na stronie
internetowej prowadzonego postepowania do dnia 01 lutego 2024 roku do godziny 09:00.

(...)
7. Otwarcie ofert rozpocznie si¢ w dniu 01 lutego 2024 r. o godzinie 09:15. Otwarcie ofert nie
jest jawne.

W zalaczeniu ogloszenie o zmianie ogloszenia.

Wyjasnienia tresci SWZ sg wigzace dla wszystkich Wykonawcow 1 stanowig integralna czes¢ SWZ.
Niniejsze wyjasnienia zostaly opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postgpowania

https://platformazakupowa.pl/transakcja/869144 ( ID postgpowania ID 869144).



https://platformazakupowa.pl/pn/ug_chelmza/proceedings
https://platformazakupowa.pl/transakcja/869144

Signed by /
Podpisano przez:

Zbigniew Jan
Lorkowski

Date / Data:
2024-01-25 10:44

Otrzymuja:

Wykonawcy ubiegajacy si¢ o zamdwienie
w formie ,,Komunikatu publicznego”

za posrednictwem platformazakupowa.pl

Sprawe prowadzi:

Referat Inwestycji, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Srodowiska
tel. 52 33 37 250

Niniejsza tres¢ stanowi odwzorowanie dokumentu, ktorego oryginal znajduje sie w aktach sprawy.
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